
   UNIVERSITÀ DI PISA 

       DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE 

Provvedimento del Direttore n.  608  Pisa,   04/11/2016 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE:  

 
VISTO: il provvedimento del direttore n. 595 del 27/10/2016 che approva gli atti della selezione 

per il conferimento di una borsa di studio e approfondmento per “Esplosioni ventate di 

idrogeno/aria in armadi di stoccaggio per bombole di gas industriale” di 6 mesi per un 

importo l. a. di € 5.000,00; 

VISTO: che l’art. 3 del Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di 

studio/approfondimento (D.R. n. 12012 del 29/09/2011)  prevede un compenso lordo 

beneficiario mensile minimo di € 780,00 per un totale di € 5.077,80; 

 

 

DISPONE 

 

La modifica dell’importo lordo amministrazione da € 5.000,00 a € 5.077,80 

 

 

La presente disposizione è trasmessa agli uffici competenti, per la pubblicazione sul sito Web 

dell’Ateneo ed è affissa all’Albo del Dipartimento. 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Ing. Leonardo Tognotti 

 

 


